



İSTANBUL  
GELİŞİM  
ÜNİVERSİTESİ

SAYI

234

# İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ



26 ŞUBAT - 1 MART 2024

[www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)



## PERSONEL GÜNDEMİ

### AKADEMİK KADRO ATAMALARI

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Ana Bilim Dalı “Profesör” kadrosuna Prof. Dr. Feyza ERAYDIN atanmıştır.

*Ataması yapılan akademik personelimizi tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.*

**Doç. Dr. Serdar EGELİ**

Genel Sekreter

### AKADEMİK - İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İng/Tr) Bölümü'ne Prof. Dr. Abdulsamet HAŞILOĞLU “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Programı'na Öğr. Gör. Sena Nur BENLİ “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ana Bilim Dalına Dr. Öğr. Üyesi Gülfem ÖZLÜ UÇAN “Ana Bilim Dalı Başkanı” olarak atanmıştır.

*Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.*

**Doç. Dr. Serdar EGELİ**

Genel Sekreter

## PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz Çözüm Merkezi'ne Tuana Melis NOYAN “Kısmi Zamanlı Öğrenci” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Çözüm Merkezi'ne Selcan BULUT “Kısmi Zamanlı Öğrenci” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü'ne Selçuk Tayyip ÖZKORUL “Kısmi Zamanlı Öğrenci” olarak göreve başlamıştır.

*Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.*

**Doç. Dr. Serdar EGELİ**

Genel Sekreter

## İGÜ'DEN GELİŞMELER



Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Dekan Yardımcılarından ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi **Doç. Dr. Murat DOĞAN**, Mardin Artuklu Üniversitesi tarafından düzenlenen **11. Uluslararası Mardin Artuklu Bilimsel Araştırmalar Kongresi**'ne katılım sağladı. Yüz yüze ve çevrim içi sunumlar ile katılım sağlanan kongre, 13-15 Aralık 2023 tarihlerinde, Mardin'de düzenlendi. Doç. Dr. Murat DOĞAN katıldığı kongrede, "**Yiyecek ve İçecek Sektöründe Endüstri 4.0 Uygulamaları: Gastronomi 4.0**" başlıklı bildirisini sözlü şekilde sundu.

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm Başkanı **Dr. Öğr. Üyesi Emre DOĞAN** sinema üzerine yazılarıyla, tasarım, teknoloji, sanat ve gündelik hayat üzerine denemeler yayımlayan popüler yazı platformu **Manifold**'da yer almaya başladı.



Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanlarından **Doç. Dr. Murat DOĞAN**'ın "**Şifa Kaynağı Kefir**" Başlıklı Yazısı Yayınlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi **Doç. Dr. Aysun CANÇAT**, **3. Uluslararası Sosyal ve Beşeri Bilimlere Multidisipliner Yaklaşımlar Kongresi**'nde bildiri sunumu gerçekleştirdi. Kongre kapsamında, CANÇAT'ın öncülüğünde sunulan "**1960-2010 Yılları Arası Performansa Dayalı Sanat Üretimlerine Dair Bir Seçki**" başlıklı bildiri, katılımcılar arasında büyük ilgi gördü.

**Arş. Gör. Büşra Önler ÇİÇDEM**, "**Bağlı Düşük Maliyetli Havayolu İş Modelinin Etkinliğinin Artırılması: AnadoluJet'in AJet'e Dönüştürülmesi Örnek Olayı**" başlıklı bildirisini "**Anadolu 14th International Conference on Social Sciences**"da sundu.



Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü bünyesinde, Bölüm Başkanı **Dr. Öğr. Üyesi Emre DOĞAN**'ın danışmanlığında kurulan **Film Tasarımı Kulübü** faaliyetlerine başladı.

## İGÜ'DEN GELİŞMELER



İGMYO Akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Ercan AYKUT ve Öğr. Gör. Sena TAŞ, 24-25 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılan ASES II. International Çanakkale Scientific Studies Konferansında "Ani Su Isıtıcı Termostatı İmalatı için Perçin Presi Otomasyonu" isimli bildiriyi sundu.

<https://kongreases.com/asescanakkalekongresi/>



Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı öğrencileri, Gemi İnşa ve Klas Bilgisi ile Gemi Tedarik Yönetimi dersleri kapsamında, sektörün lokomotifi ve en büyük STK'larından biri olan Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği (YATED) tarafından organize edilen Türkiye'nin en büyük tekne fuarı Bosphorus Boat Show Fuarına 23.02.2024 günü katıldı. Bu etkinlik, sektördeki son yenilikleri keşfetmek, yeni bağlantılar kurmak, denizcilikle ilgili bilgi ve görgülerini artırmak için sektörle bir araya gelmek ve sektör ile üniversiteyi buluşturmak amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Fuara; gemi ve tekne, bot, deniz motoru, tekne ekipman ve aksesuarları tedarikçileri, deniz motosikleti, deniz oyuncakları, dalış malzemeleri, balıkçılık malzemeleri, kara ve deniz aracı markaları ve şirketleri ile birlikte kiralama ve deniz sigorta kuruluşları katılmıştır.

Fuar, ulusal ve uluslararası katılımcıların yer aldığı bir fuar olarak büyük bir buluşmaya sahne olmuş ve öğrencilerimiz sektördeki son teknolojik gelişmeleri tanıma fırsatı bulmuştur.

<https://bosphorusboatshow.com/?lang=lang2>

İGÜ TTO ekibi, Baykar Teknoloji A.Ş.'ni ziyaret etti. Ziyarette, Baykar'ın genel tanıtımı yapılmış olup; bazı ofis ve çalışma alanları da görülmüştür.

Cezeri uçan taksiye ilişkin olarak da; birkaç prototipinin üretildiğini, yakında talip olan firmalara üretim yetkisinin verilebileceği belirtildi.

Karşılıklı soru cevap bölümünde, İGÜ –Baykar ilişkileri de konu olmuştur. Bir soru üzerine; İGÜ MYO'ya Baykar desteği ile kurulması planlanan Kompozit Atölyesi hakkında görüşülmüş ve bu konudaki irtibatın yeniden canlandırılmasının uygun olacağı fikrinde mutabakata varılmıştır.



Cumhuriyetimizin 100. Yılında, Kanserde Farkındalık Sempozyumu gerçekleştirildi.

## İĞÜ İLE THE UNIVERSITY OF FAISALABAD ARASINDA İKİLİ İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI

1 MART

2024



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İĞÜ) ve The University of Faisalabad (TUF) arasında ikili iş birliği anlaşması imzalandı. Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü (UDİO-K) tarafından koordine edilen seremonide yapılan görüşmelerin ardından İĞÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ile TUF imza yetkilisi Zahida Maqbool ikili anlaşmaya imza attı.

Haber detayı için:

<https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-ile-the-university-of-faisalabad-arasinda-ikili-is-birligi-anlasmasi-imzalandi>





İSTANBUL  
**GELİŞİM**  
**ÜNİVERSİTESİ**



[www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)

 gelisimedu  gelisimedu  igugelisim